



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลล่ง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล โทร. ๐-๗๔๗๗-๓๕๖๓-๘
ที่ สต ๐๐๓๓.๓๔/๗๐๐.๑ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ (วัสดุเข้าคลัง)

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลล่ง

ตามประกาศคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน เรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๔๖ ให้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้การบริหารงบประมาณและการตรวจสอบการบริหารงบประมาณของหน่วยรับตรวจ เป็นไปด้วยความเหมาะสมและเกิดประสิทธิภาพสูงสุดรวมทั้งเพื่อให้เกิดการปฏิบัติตามกฎหมายระเบียบและข้อบังคับที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างอันเป็นการเสริมสร้างประสิทธิผลและประสิทธิภาพของการดำเนินการ ตามวัตถุประสงค์ของมาตรฐานการควบคุมภายในนั้น

บัดนี้งานพัสดุ กลุ่มบริหารงานทั่วไป ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

กสิท

(นางสาวสาธิตา หยังสุ)
เจ้าหน้าที่


(นายอนวัช ช่างแหทร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายปวิตร วณิชชานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาล นายแพทย์เชี่ยวชาญ
โรงพยาบาลล่ง

ลำดับ	รหัส	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี				ใช้ในปี 2567	จัดซื้อในปี 2567	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2567 บาท	1	2	3	4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
2	10022	คัตเตอร์เบอร์ 109 (2 นิ้ว) 24	ตัว	624.00	744.00	540.00	720.00	1,296.00	1,296.00	4.54	5,883.84	1,470.96	1,470.96	1,470.96	1,470.96
3	10023	คัตเตอร์เบอร์ 108 (2.5 นิ้ว) 12	ตัว	432.00	228.00	444.00	324.00	1,008.00	1,008.00	5.42	5,463.36	1,365.84	1,365.84	1,365.84	1,365.84
4	10024	ถาดเคียวกระดาษ	กล่อง	1,108.00	1,883.00	846.00	369.00	2,500.00	2,500.00	8.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
5	10025	ปากกาเคมี-ดำ	ด้าม	186.00	184.00	61.00	43.00	360.00	360.00	15.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
6	10026	ปากกาเคมี-แดง	ด้าม	182.00	181.00	80.00	31.00	360.00	360.00	15.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
7	10027	ปากกาเคมี-น้ำเงิน	ด้าม	341.00	412.00	299.00	36.00	480.00	480.00	15.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
8	10028	ปากกาไวท์บอร์ด-น้ำเงิน	ด้าม	53.00	66.00	38.00	22.00	100.00	100.00	20.83	2,083.00	520.75	520.75	520.75	520.75
9	10029	ปากกาไวท์บอร์ด-แดง	ด้าม	21.00	19.00	12.00	13.00	60.00	60.00	20.83	1,249.80	312.45	312.45	312.45	312.45
0	10030	คัตเตอร์	อัน	35.00	42.00	35.00	6.00	72.00	72.00	60.00	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00
1	10031	ใบมีดคัตเตอร์	กล่อง	35.00	32.00	58.00	22.00	100.00	100.00	20.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
2	10032	แท่งดินจากระกอก	แท่ง	71.00	83.00	72.00	13.00	300.00	300.00	90.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
3	10033	แม่เหล็กเบอร์ 3 (ใหญ่)	ตัว	7.00	19.00	9.00	4.00	40.00	40.00	450.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
4	10034	แม่เหล็กเบอร์ 10 (เล็ก)	ตัว	27.00	52.00	34.00	7.00	60.00	60.00	100.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
5	10035	ไส้แม่เหล็กเบอร์ 3 (ใหญ่)	กล่อง	36.00	67.00	54.00	16.00	168.00	168.00	25.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
6	10036	ไส้แม่เหล็กเบอร์ 10 (เล็ก)	กล่อง	421.00	634.00	374.00	48.00	720.00	720.00	12.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
7	10037	สมุดปกอ่อน	เล่ม	69.00	72.00	36.00	25.00	108.00	108.00	15.00	1,620.00	405.00	405.00	405.00	405.00
8	10038	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	121.00	104.00	63.00	28.00	152.00	152.00	40.00	6,080.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00
9	10039	สมุดเบอร์ 4	เล่ม	15.00	17.00	24.00	5.00	40.00	40.00	165.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
0	10040	แท่งดินสอดสี	แท่ง	10.00	19.00	8.00	0.00	36.00	36.00	220.00	7,920.00	3,960.00	3,960.00	0.00	3,960.00
1	10041	สก็อตเทปใสเด็ก	ม้วน	374.00	426.00	339.00	66.00	600.00	600.00	25.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
2	10042	สก็อตเทปใสใหญ่	ม้วน	168.00	251.00	106.00	36.00	360.00	360.00	25.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
3	10043	ฟอยล์ปรอท	เล่ม	59.00	78.00	93.00	20.00	200.00	200.00	80.00	16,000.00	8,000.00	8,000.00	0.00	8,000.00
4	10044	FR-NUR 11 (แรกรับ)	เล่ม	450.00	540.00	540.00	80.00	200.00	200.00	128.57	25,714.00	0.00	0.00	0.00	25,714.00
5	10045	รูป 2ก. 01	เล่ม	5.00	2.00	4.00	3.00	10.00	10.00	300.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00

ลำดับ	รหัส	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				หมวด 3				ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อในปี จัดซื้อในปี 2567	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2567 บาท	1	2	3	4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
0	30009	ถ่านขนาดเด็ก AA	ก้อน	2,176.00	2,036.00	2,464.00	180.00	3,000.00	3,000.00	8.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
1	30010	ถ่านขนาดกลาง C	ก้อน	92.00	228.00	228.00	44.00	360.00	360.00	35.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
2	30011	ถ่านขนาดใหญ่ D	ก้อน	614.00	616.00	198.00	90.00	816.00	816.00	20.00	16,320.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00
3	30012	ถุงหิ้วขาว 9*18	พับ	630.00	857.00	857.00	236.00	1,232.00	1,232.00	95.00	117,040.00	24,640.00	24,640.00	24,640.00	24,640.00
4	30013	ถุงหิ้วแดง 9*18	พับ	123.00	203.00	137.00	62.00	720.00	720.00	85.00	61,200.00	15,300.00	15,300.00	15,300.00	15,300.00
5	30014	ถุงแดง 26*30	พับ	30.00	278.00	51.00	68.00	300.00	300.00	90.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
6	30015	ถุงดำ 36*45	พับ	360.00	290.00	235.00	15.00	510.00	510.00	58.00	29,580.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
7	30016	ถุงแดง 30*30	พับ	1,116.00	1,628.00	1,022.00	53.00	1,800.00	1,800.00	90.00	162,000.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00
8	30017	ถุงดำ 15*34	พับ	52.00	62.00	71.00	27.00	120.00	120.00	56.84	6,820.80	1,705.20	1,705.20	1,705.20	1,705.20
9	30018	ถุงดำ 28*30	พับ	811.00	801.00	846.00	33.00	990.00	990.00	58.00	57,420.00	14,355.00	14,355.00	14,355.00	14,355.00
0	30019	ถุงดำ 30*30	พับ	1,375.00	1,647.00	2,094.00	34.00	2,250.00	2,250.00	58.00	130,500.00	32,625.00	32,625.00	32,625.00	32,625.00
1	30020	ถุงเขียว	พับ	364.00	504.00	488.00	0.00	820.00	820.00	68.00	55,760.00	13,840.00	13,840.00	13,840.00	13,840.00
2	30021	ถุงส้ม	พับ	48.00	54.00	54.00	157.00	270.00	270.00	86.17	23,265.90	0.00	0.00	0.00	11,632.95
3	30022	ถุงมือน้ำ	คู่	13.00	20.00	13.00	3.00	60.00	60.00	73.16	4,389.60	1,097.40	1,097.40	1,097.40	1,097.40
4	30023	ถุงมือส้ม	คู่	18.00	28.00	17.00	4.00	60.00	60.00	40.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
5	30024	ใบมีดโกน	กล่อง	199.00	239.00	150.00	75.00	320.00	320.00	30.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
6	30025	ผงซักฟอกมือ	ถุง	55.00	68.00	75.00	12.00	100.00	100.00	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
7	30026	ไม้กวาด	อัน	64.00	115.00	172.00	3.00	200.00	200.00	45.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
8	30027	ที่โกยขยะ	อัน	26.00	35.00	590.00	3.00	100.00	100.00	95.00	9,500.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
9	30028	รองเท้าบูท	คู่	17.00	20.00	27.00	3.00	48.00	48.00	150.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
0	30029	ถุงหมั่น	ถุง	56.00	37.00	45.00	14.00	96.00	96.00	15.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
1	30030	สก็อตไปรท์	อัน	677.00	682.00	838.00	80.00	1,000.00	1,000.00	15.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
2	30031	ฝอยสแตนเลส	อัน	96.00	106.00	84.00	24.00	268.00	268.00	25.00	6,700.00	1,675.00	1,675.00	1,675.00	1,675.00
3	30032	สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน	113.00	103.00	77.00	10.00	144.00	144.00	230.00	33,120.00	8,280.00	8,280.00	8,280.00	8,280.00

ลำดับ	รหัส	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				หลัง 3				ปี 2567	จัดซื้อในปี 2567	ราคา/หน่วยนับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2567 บาท	1	2	3	4
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566									
4	30033	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	219.00	262.00	374.00	0.00	500.00	500.00	90.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
5	30034	สเปรย์ฆ่าแมลง	กระป๋อง	114.00	136.00	136.00	22.00	200.00	200.00	135.00	27,000.00	3,360.00	4,455.00	4,455.00	4,455.00
6	30035	แปรงถูส้วม	อัน	38.00	60.00	68.00	3.00	100.00	100.00	70.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
7	30036	น้ำยาซักผ้าสูตรเข้มข้น	ถัง	0.00	0.00	65.00	0.00	72.00	72.00	1,819.00	130,968.00	32,742.00	32,742.00	32,742.00	32,742.00
8	30037	น้ำยาเสริมค่าปรับสภาพน้ำ	ถัง	0.00	0.00	25.00	0.00	60.00	60.00	963.00	57,780.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00
9	30038	ถุงแดง 18*20	พับ	0.00	0.00	11.00	134.00	90.00	90.00	95.00	8,550.00	0.00	0.00	0.00	8,550.00
10	30039	ผลิตภัณฑ์ล้างห้องน้ำเชื้อโรค 3M	แกลลอน	364.00	391.00	383.00	20.00	464.00	464.00	250.00	116,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00	29,000.00
11	30040	น้ำยาทำความสะอาดพื้น	แกลลอน	367.00	397.00	439.00	0.00	500.00	500.00	200.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
12	30041	น้ำยาล้างจาน	แกลลอน	0.00	0.00	74.00	10.00	92.00	92.00	230.00	21,160.00	5,290.00	5,290.00	5,290.00	5,290.00
13	30042	น้ำยาฟอกผ้าสี	ถัง	0.00	0.00	19.00	0.00	25.00	25.00	1,391.00	34,775.00	5,290.00	5,290.00	5,290.00	5,290.00
14	30043	น้ำยาฟอกผ้าขาวและผ้าสี	ถัง	0.00	0.00	78.00	0.00	104.00	104.00	1,070.00	111,280.00	27,820.00	27,820.00	27,820.00	27,820.00
15	30044	น้ำยาขจัดคราบต่างด่างบนผ้า	ถัง	0.00	0.00	24.00	0.00	44.00	44.00	1,498.00	65,912.00	16,478.00	16,717.00	16,717.00	16,717.00
16	30045	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	ถัง	0.00	0.00	93.00	0.00	100.00	100.00	856.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
17	30046	น้ำยาล้างเครื่องมือ TERGEZYME	แกลลอน	0.00	0.00	27.00	0.00	40.00	40.00	2,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
รวมเป็นเงิน											4,382,461.30	1,032,368.10	1,090,129.05	1,034,092.10	1,175,911.05